

**Årsredovisning**  
för  
**Bjurulf Viltköttbolag AB**  
559275-3098

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Arne Alfred Mellgren, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen för Bjurulf Viltköttbolag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av viltkött och fisk till i första hand privata hushåll, men även till andra livsmedelsföretag. Bolaget är ett delägt dotterföretag till Natur & Skogstjänst i Sverige AB 556899-8438

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Kramfors Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	29	72	127	303
Resultat efter finansiella poster	-9	4	0	1
Soliditet (%)	18,4	29,0	17,9	19,7

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med 2023, vilket huvudsakligen beror på en nedgång i försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	780	2 574	<b>33 354</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 574	-2 574	<b>0</b>
Årets resultat			-9 066	<b>-9 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>3 354</b>	<b>-9 066</b>	<b>24 288</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 354
årets förlust	-9 066
	<b>-5 712</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 712
	<b>-5 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

29 473

71 940

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**29 473**

**71 940**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

3 431

-35 206

Övriga externa kostnader

-35 873

-26 156

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-6 768

-6 768

**Summa rörelsekostnader**

**-39 210**

**-68 130**

**Rörelseresultat**

**-9 737**

**3 810**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

672

4

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-212

**Summa finansiella poster**

**671**

**-208**

**Resultat efter finansiella poster**

**-9 066**

**3 602**

**Resultat före skatt**

**-9 066**

**3 602**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 027

**Årets resultat**

**-9 066**

**2 574**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	11 844	18 612
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>11 844</b>	<b>18 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 844</b>	<b>18 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		63 466	49 465
<b>Summa varulager</b>		<b>63 466</b>	<b>49 465</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 399	26 981
Övriga fordringar		9 748	17 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 147</b>	<b>44 738</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 710	2 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 710</b>	<b>2 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 323</b>	<b>96 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>132 167</b>	<b>114 884</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**30 000**

**30 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 354

780

Årets resultat

-9 066

2 574

**Summa fritt eget kapital**

**-5 712**

**3 354**

**Summa eget kapital**

**24 288**

**33 354**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 402

0

Skatteskulder

1 027

1 080

Övriga skulder

35 450

35 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

45 000

**Summa kortfristiga skulder**

**107 879**

**81 530**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**132 167**

**114 884**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 840	33 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 840</b>	<b>33 840</b>
Ingående avskrivningar	-15 228	-8 460
Årets avskrivningar	-6 768	-6 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 996</b>	<b>-15 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 844</b>	<b>18 612</b>

### Not 3

Moderföretaget, Natur & Skogstjänst AB med organisationsnummer 556899-8438 med säte i Kramfors, upprättar ingen koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Lind, Ludvig & Co AB

Kramfors, 2025-06-26

*Gustav Mellgren*  
Gustav Mellgren  
Ordförande

*Erik Mellgren*  
Erik Mellgren  
Styrelseledamot